
ZARZĄDZENIE NR 245/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na najem lokalu usługowego ul. Dworcowa 1 w Bojanowie 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: Marcin Kapała - przewodniczący komisji, Tadeusz Polc - członek komisji, 
Henryk Adamczyk - członek komisji, Anna Gill - członek komisji, Małgorzata Kowalska - sekretarz komisji, do 
przeprowadzenia następującego przetargu: 

1. Przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu usługowego położonego w Bojanowie przy ulicy 
Dworcowej 1 na działce ew. nr 287/4, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1R/00046169/1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473094E6-B290-4F30-8101-9B3F0537AF73. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowanym najmem lokalu usługowego w Bojanowie przy ulicy Dworcowej 1,

powołuje się komisję przetargową celem przeprowadzenia przetargu. Miesięczny czynsz wywoławczy

wynosi 320,00 zł + VAT.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473094E6-B290-4F30-8101-9B3F0537AF73. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Załącznik

